新华网股份有限公司

关于公开挂牌转让公司控股子公司新华网亿连(北京) 科技有限责任公司部分股权终止的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新华网股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年9月10日召开第三届董事会第九次会议,审议通过了《关于公开挂牌转让公司控股子公司新华网亿连(北京)科技有限责任公司部分股权的议案》。公司通过上海联合产权交易所有限公司(以下简称"产权交易所")公开挂牌方式转让所持有的新华网亿连(北京)科技有限责任公司(以下简称"亿连科技")24%股权,挂牌价格不低于16,800.00万元。具体内容详见公司于2018年9月11日刊登在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露的《新华网股份有限公司关于公开挂牌转让公司控股子公司新华网亿连(北京)科技有限责任公司部分股权的公告》(公告编号:2018-031)。

公司委托产权交易所进行正式公开挂牌,由于公开挂牌期间未征集到适合的 意向受让方,公司决定终止本次股权挂牌转让事宜,并向产权交易所提交《产权 交易终结申请书》。2019年2月18日,公司收到产权交易所出具《上海联合产 权交易所产权交易终结决定通知》(以下简称"本决定"),经产权交易所审核, 鉴于未征集到受让方,产权交易所决定自本决定作出之日起终结该产权交易项目。

本次股权转让终止不影响公司和亿连科技的正常经营,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新华网股份有限公司 董 事 会 2019年2月19日